
İSTE - Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
2024–2025 Bahar Dönemi Mazeret Ara Sınav Programı 

1. OTURUM (26 MAYIS PAZARTESI SAAT:14.00) 
DERS KODU DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV SALONU SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER 

EEM2-1216 Vektörler ve Kompleks Fonksiyonlar Doç. Dr. Uğur DURAN  
 
 
 

C102 
 

242501031 — Batu Üge 
 
 
EEM2-3620  

 
 
Sayısal Haberleşme  

 
 
Doç. Dr. Selva ÇÜRÜK 

202521306 — Hüseyin Yelmen 
212201072 — Enes Yurtsever 
181521308 — Eren Ümit Uyar 
222521201 — Süleyman Can Sahilli 
192501225 — Gülse Demirci 

 
EEM2-2402 

 
Devre Analizi II 

 
Dr. Öğr. Üyesi Arzu TÜRKSOY 

202501506 — Esam Aldarwbi 
222501538 — Anas Moufti 
212501507 — Mohammed Abdellatif 

2.OTURUM (28 MAYIS ÇARŞAMBA SAAT:12.50) 
DERS KODU DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV SALONU SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER 

TUR2-1202 Türk Dili II  UBÖM  
 
 
 
 

C102 

232501053 — Boran Subaşı 
 
MTM2-1206 

 
Matematik II 

 
Doç. Dr. Alev KELLECİ AKBAY 

242501003 — Damla Yağmur Göçeri  
242501042 — Sadık Efe Aydın  
242501087 — Ali İmran Aylık 

 
EEM2-3602  

 
Elektronik Devre Elemanları II 

 
Dr. Öğr. Üyesi Vedat ÖZKANER 

222501051 — Özden Çelik 
222501080 — Barış Can Şahin 
212501069 — Serhat Ünlü 
181521308 — Eren Ümit Uyar 

EEM2-3622 Yüksek Gerilim Tekniği Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KURTOĞLU 222521201 — Süleyman Can Sahilli 
202501506 — Esam Aldarwbi 

3.OTURUM (29 MAYIS PERŞEMBE SAAT:10.00) 
DERS KODU DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV SALONU SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER 

 
EEM2-2420 

 
Yarıiletken Elektroniği 

 
Prof. Dr. Yakup HAMEŞ 

 
 
 
 

C102 

202501022 — Salman Ekin Kurtulan  
222501080 — Barış Can Şahin  
212501069 — Serhat Ünlü  
232501302 — Özge Can Duru 

EEM2-3618 Otomatik Kontrol Doç.Dr. Murat FURAT 212501059 — Mustafa Öztürk 
212201072 — Enes Yurtsever 

EEM2-2412 Temel Devre Uygulamaları II Dr. Öğr. Üyesi Volkan AKDOĞAN 232501509 — Muhammed Hacibekkur 
EEM2-3616 Güç Elektroniği Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KURTOĞLU 192501225 — Gülse Demirci 

202501506 — Esam Aldarwbi 
  



4.OTURUM (30 MAYIS CUMA SAAT:10.00) 
DERS KODU DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV SALONU SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER 

FZK2-1202 Fizik II Prof. Dr. Mustafa YÜKSEK  
 
 
 
 

C102 

242501031 — Batu Üge 
EEM2-3606 Elektrik Makineleri II Prof. Dr. Yakup HAMEŞ 202501022 — Salman Ekin Kurtulan 
 
EEM2-2406 

 
Sayısal Tasarım II 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SAKA 

222501080 — Barış Can Şahin 
212501059 — Mustafa Öztürk 
232501102 — Ömer Faruk Balinan 

 
EEM2-4815 

 
Güç Sistemlerinde Kontrol ve 
Haberleşme 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SAKA 

212201072 — Enes Yurtsever 
181521308 — Eren Ümit Uyar 
192501225 — Gülse Demirci 

 
EEM2-2418 

 
Sinyaller ve Sistemler 

 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Özkan ALKURT 

222521201 — Süleyman Can Sahilli 
232501509 — Muhammed Hacibekkur 
202501506 — Esam Aldarwbi 

 

 

 


